

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE , SANITARE ELECTRICE .FERONERII

I.D.: 43724984

Data publicarii 21.08.19 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 10.634,47 RON - 10.634,47 RON

Descriere: Baterie stativa 4x53,78=215,13 / Bazin WC Gheberit 1x119,33=119,33 /Capac WC 4x16,81=67,23 /Adeziv CM9 5x19,33=96,64 /Glet CT126 1X31,93=31,93 /Vopsea ulei 4 kg Kober3x68,91=206,72 /Diluant Kober 2x7,99=15,97 / Pensula 4x5,04=20,17 /Vopsea lavabila Spor 15 l 8x161,35=1290,76 /Trafalet Hardex 4x20,17=80,67 /Gratar trafalet2x2,52=5,04/Banda de hartie 10x5,46=54,62 /Banda de izolat3x2,52=7,56 /Surub de 6x60 100x0,42=42,02/Piulite M6 100x0,08=8,40 /Cuie 1x5,46=5,46 /Intrerupator 5x12,18=60,92 / Manusi protectie 2x4,62=9,24 /panza flex 9x2,94=26,47 /Electrozi 5x12,61=63,03 / Scara 3 tronsoane 1x489,08=489,08 /Vopsea lavabila 40l Casa Bella1x125,21/Teava PPR2012x10,50=126,05 /Teu PPR 4X0,84=3,36 / Conector PPR20fi 4x3,78=15,13 /Cot PPR10X0,42=4,20/Clema PPR50x0,42=21,01 /Robinet PPR 20 4X5,88=23,53 /TeavaPVC 32/4M 1X11,76=11,76/COT pvc 32 3x1,68=5,04 /Sifon flexibil 32 1x12,61=12,61 /Chiuveta baie 1x100=100 / SMIRGHEL 10X2,10=21,01 /FIR MOTOCASA3X6,30=18,91 /Vopsea Pitura 12x8,40=100,84 /ColorMixt 1x12,61=12,61 /Autocolant 1x26,89=26,89 /Consola chiuveta 2x10,09=20,17 /Ciment 40kg 1x17,65=17,65 /Surub fixare 1x5,04=5,04 / Fierastrau pendular 1x158,82=158,82 /Parchet 8 mm 75x60,50=4537,82 /Izoflor 36x35,29=1270,59 /Plinta parchet 42x8,40=352,94 /Accesorii parchet 240x1,68=403,36 /Plinta trecere 6x21,01=126,05 /Spuma montaj2x11,35=22,69/Burghiu sds 2x5,04=10,08 / Pubela 1x164,71=164,71